

Stavba : KŘ. 11/169 a 111116910 - ZHŮŘÍ

Stupeň dok. : PDPS

Klasifikace stavebních děl CZ - CC

211112 - Silnice I. a II. třídy

Rekapitulace s uvedením nákladů

Úsek stavby	km 0,000 - 7,600						
SO	000	101	102.1	102.2	171	172.1	172.2
Celková cena SO bez DPH	216 000	12 944 356	11 846 010	11 110 057	80 650	95 240	114 380
DPH 21%	45 360	2 718 315	2 487 662	2 333 112	16 937	20 000	24 020
Celková cena SO s DPH	261 360	15 662 671	14 333 672	13 443 169	97 587	115 240	138 400
Celková cena úseku bez DPH							36 406 693 Kč
DPH 21%							7 645 406 Kč
Celková cena úseku s DPH							44 052 098 Kč

Stavba : KŘ. 11/169 a 111169 - ZHŮŘI
 Stupeň dok. : PDPS
 Objekt : SO 101 - Oprava vozovky km O 004 - 2 640

Poř. čís.	Kód položky	Název položky	m.j.	SO 103	CENA/J.	CENA
1	2	3	4	5	6	=5x6
C Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina dle pol. 123738a,b, 12930, 129958	M3	775,7	80,00	62 056
2	014101b	POPLATKY ZA SKLÁDKU asf. podklad, vrstvy dle pol. 113338, 113438	M3	31,6	80,00	2 528
3	014101c	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelený podklad vozovky dle pol. 113328	M3	0,0	80,00	0
C Všeobecné konstrukce a práce						
1 Zemní práce						
4	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM v místě propadlých okrajů odvoz na skládku	M3	0,0	185,00	0
5	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM v místě propadlých okrajů odvoz na skládku	M3	0,0	190,00	0
6	113438	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM stáv. zpevněné sjezdy, tl. 0,25 m, uložení na skládku odvoz na skládku	M3	31,6	195,00	6 152
7	11372a	FREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál odkoupí zhotovitel za cenu stanovenou dle zadávacích podmínek, vč. čištění (zameteni) tl. 50 mm v celém rozsahu stavby765,4 m3 (výpočet uveden ve výkazu výměr) odečet dle pol. 11372b, 295,2m3 765,4m3-295,2m3=470,25m3	M3	470,3	790,00	371 498
8	11372b	FREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. čištění (zameteni), uložení na mezideponii pro další použití na stavbě pro pol. 56962 0,1m+pol. 567306	M3	295,2	790,00	233 169
9	123738a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM - seříznuti NK - odkop NK v místě propadlých okrajů (10% délky) Odvoz na skládku	M3	593,1	180,00	106 758
10	123738b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20 KM výkop pro lože dlažby odvoz na skládku	M3	11,8	180,00	2 133
11	125738a	VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM dle pol. 17310	M3	0,0	190,00	0
12	125738b	VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM dle pol. 18220+18230	M3	84,0	190,00	15 960
13	12930	CISTENI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU podél trasy odvoz na skládku	M3	166,0	220,00	36 520
14	129946	CISTENI POTRUBÍ ON DO 400MM pročištění propustky odvoz na skládku	M	18,9	200,00	3 780
15	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM dosypávka krajnice: - v místě propadlých okrajů (10% délky)	M3	0,0	145,00	0
16	18110	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I -pod sjezdy s krytem z recyklátu - dle pol. 113438/0,25 m -v místě propadlých okrajů (10% délky)	M2	126,5	9,00	1 139
17	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	50,4	180,00	9 072
18	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	33,6	145,00	4 872
1 Zemní práce						
4 Vodorovné konstrukce						
19	451314	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30 beton C20/25n-XF3 tl. 0,10 m, pod dlažbu dle pol. 465512	M3	3,9	3 460,00	13 666
20	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC propustky - dlažba tl. 0,20m	M3	7,9	5 980,00	47 239
4 Vodorovné konstrukce						
5 Komunikace						
21	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODR TI TL. DO 150MM v místě propadlých okrajů (10% délky)	M2	0,0	80,00	0
22	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM NK š. 0,50 m, tl. 0,10 m, R-materiál	M2	2636,0	75,00	197 700
23	567306	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R-materiál sjezdy dle pol. 113438 dovoz vyřezovaného materiálu ze skládky objednatele	M3	31,6	750,00	23 663
24	572123	INFILTRAČNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 dle pol. 56333/2	M2	0,0	10,00	0
25	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 pod vyrovnávací vrstvu dle pol. 574E06	M2	9471,0	9,00	85 239
26	572214	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 dle pol. 574B44 + pol. 574068	M2	31146,0	9,00	280 314
27	572224	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 pod pružnou membránu z geomřížoviny viz pol. 57475	M2	164,8	10,00	1 648

Stavba : KŘ. 11/169 a 11/169 - ZHŮŘÍ
 Stupeň dok. : POPS
 Objekt : SO 101 - Oprava vozovky km 0,004 - 2,640

Poř. čís.	Kód položky	Název položky	m.j.	SO 103	CENA/J.	CENA
1	2	3	4	5	6	= 5x6
28	574B44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+, sil. 111169 + přípoj. kom.	M2	15361,0	235,00	3 609 835
29	574D68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIKACL 22+, 22S TL. 70MM ACL 22+, sil 11/169 + přípoj. kom.	M2	15785,0	265,00	4 183 025
30	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S vyrovnávací vrstva	M3	608,6	3 720,00	2 263 992
31	574E78	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM v místě propadlých okrajů (10% délky)	M2	0,0	260,00	0
32	57475	VOZOVKOVÉ VYZTUŽNEVRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY oprava trhlin, geomříž š. 1,0m z geomřížoviny	M2	164,8	90,00	14 828
33	58950	VYPLŇSPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU utěsnění trhlin, dle pol. 919111b	M	0,0	35,00	0
		5 Komunikace				10 660 243
		9 Ostatní konstrukce a práce				
34	911GA	SVODIDLO DŘEVOOCELOVÉ, UROVĚNZADRŽ N2 umístění dle situace, uvedená délka je vč. náběhů	M	336	2 740,00	920 640
35	91228a	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PASKU sněhové tyče - náhrada za směrové sloupky	KUS	105	2 150,00	226 696
36	91228b	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PASKU červené sloupky - napojení účel. komunikací a sjezdů	KUS	20,0	340,00	6 800
37	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odvoz do střediska SÚS Sušice	KUS	0	150,00	0
38	915211	VODOROVNE DOPRAVNÍZNAČENÍ PLASTEM HLADKE - DODAVKA A POKLADKA	M2	659,0	290,00	191 110
39	919111	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM hl. 30mm, proříznutí krytu před vyplnění zálivkou, (ZÚ, KÚ, napojení sjezdů a ploch na stav)	M	31,1	74,00	2 301
40	919111b	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM hl. 35mm, proříznutí trhlin	M	164,8	74,00	12 192
41	931323	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 vč. nátěru před zálivkou Výpočet uveden ve výkazu výměr	M	31,1	40,00	1 244
42	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 zalití komůrky u spár, včetně nátěru stěn, dle pol. 919111b	M	164,8	40,00	6 590
		9 Ostatní konstrukce a práce				1 367 573
Celková cena SO bez DPH						12 944 356
DPH 21%						2 718 315
Celková cena SO s DPH						15 662 671

Stavba : KŘ. 111169 a 11/169 - ZHŮŘÍ
 Stupeň dok. : PDPS
 Objekt : SO 102 1 - Oprava vozovky km 2 640 - 5 240

Poř. čís.	Kód položky	Název položky	m.j.	SO 103	CENA/J.	CENA
1	2	3	4	5	6	=5x6
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101a	POPLATKY ZA SKLADKU zemina dle pol. 12373a, b, 12931, 129958, 131738, 17411	M3	779,9	80,00	62 392
2	014101b	POPLATKY ZA SKLADKU asf. podklad. vrstvy dle pol. 113338, 113438	M3	73,7	80,00	5 896
3	014101c	POPLATKY ZA SKLADKU nestmelený podklad vozovky dle pol. 113328	M3	0,0	80,00	0
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1 Zemní práce						
4	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM v místě propadlých okrajů odvoz na skládku	M3	0,0	185,00	0
5	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM v místě propadlých okrajů odvoz na skládku	M3	0,0	190,00	0
6	113438	ODSTRAN KRYTU ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VCET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM sláv. zpevněné sjezdy, ti. 0,25 m, uložení na skládku odvoz na skládku	M3	73,8	195,00	14 381
7	11372a	FREZOVANI ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál odkoupí zhotovitel za cenu stanovenou dle zadávacích podmínek, vč. čištění (zametení) ti. 50 mm v celém rozsahu stavby.....762,4 m3 (v.i:počet uveden ve v.i:kazu vY"měr) odečet dle pol. 11372b...333,8m3 762,4m3-333,8m3=428,6 m3	M3	428,6	790,00	338 555
8	11372b	FREZOVANI ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. čištění (zametení), uložení na mezideponii pro další použití na stavbě pro pol. 56962"0, 1m+pol. 567306	M3	333,8	790,00	263 663
9	123738a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM - seřiznutí NK - odkop NK v místě propadlých okrajů (10% délky) Odvoz na skládku	M3	585,0	180,00	105 300
10	123738b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20 KM v.i:kop pro lože dlažby odvoz na skládku	M3	11,8	180,00	2 133
11	125738a	VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 20KM dle pol. 17310	M3	0,0	190,00	0
12	125738b	VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 20KM dle pol. 18220+18230	M3	26,0	190,00	4 940
13	12930	CJSTENI PRJ KOPU OD NANOSU podél trasy odvoz na skládku	M3	168,0	220,00	36 960
14	129946	CISTENI POTRUBI DN DO 400MM pročištění propustků odvoz na skládku	M	9,0	200,00	1800
15	131738	HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM propustek km 3,295, využití materiálu pro zpětný zásyp, zbytek na skládku	M3	30,8	480,00	14 774
16	17310	ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNENIM dosypávka krajnice: - v místě propadlých okrajů (10% délky)	M3	0,0	145,00	0
17	17411	ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNENIM propustek km 3,295, zemina z pol. 46738	M3	17,9	90,00	1 614
18	18110	UPRAVA PLANE SE ZHUTNENIM V HORNINE TR. I pod sjezdy s krytem z recyklátu - dle pol.113438/0,25 m v místě propadlých okrajů (10% délky)	M2	295,0	9,00	2 655
19	18220	ROZPROSTRENI ORNICE VE SVAHU	M3	15,6	180,00	2 808
20	18230	ROZPROSTRENI ORNICE V ROVINE	M3	10,4	145,00	1 508
1 Zemní práce						
4 Vodorovné konstrukce						
21	451314	PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C25/30 beton C20/25n-XF3 ti. 0,10 m, pod dlažbu dle pol. 465512	M3	3,9	3 460,00	13 666
22	451382	PODKL VRSTVY ZE ZELEZOBET DO C12/15 (B15) VCET VYZTUZE propustek km 3,295, bet. C12/15n-XAO, vyztuž kari síť s oky 150/150mm průměr 6mm	M3	1,5	3 820,00	5 806
23	45157	PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEO propustek km 3,295 Štětí(kopiskové Jože pod troubu propustku	M3	1,5	970,00	1 474
24	465512	DLAZBY Z LOMOVEHO KAMENE NA MC dlažba ti. 0.20m Vy počet uveden ve vykazu kubatur	M3	7,9	5 980,00	47 239
4 Vodorovné konstrukce						
5 Komunikace						

Stavba : KŘ. 11/169 a 11/169 - ZHŮŘÍ
 Stupeň dok. : PDPS
 Objekt : SO 102 1- Oprava vozovky km 2 640 - 5 240

Poř. čís.	Kód položky	Název položky	m.j.	SO 103	CENA/J.	CENA
1	2	3	4	5	6	= 5x6
25	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 150MM v místě propadlých okrajů (10% délky) v místě propustku km 3.295..Z6m'3m	M2	36,0	80,00	2 880
26	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM NK š. 0,50 m, tl. 0.10 m, R-materiál	M2	2600,0	75,00	195 000
27	567306	VRST PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R-materiál sjezdy dle pol. 113438 dovoz vyřezovaného materiálu ze skládky objednatele	M3	73,8	750,00	55 313
28	572123	INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 dle pol. 56333 /2	M2	0,0	10,00	0
29	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 pod vyrovnávací vrstvu dle pol. 574E06/0.05 m	M2	9403,2	9,00	84 629
30	572214	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 dle pol.574B44 + pol. 574068	M2	29397,0	9,00	264 573
31	572224	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2 pod pružnou membránu z geomřížoviny viz pol. 57475	M2	162,5	10,00	1 625
32	574B44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11STL. 50MM AGO 11+, sil. 11/169 + přípoj. kom.	M2	15299,0	235,00	3 595 265
33	574068	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK AGL 22+, 225 TL. 70MM AGL 22+, sil 111169 mimo obec	M2	14098,0	265,00	3 735 970
34	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S vyrovnávací vrstva	M3	574,7	3 720,00	2 137 884
35	574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM propustek km 3,295 4,0 m'5,5	M2	22,0	220,00	4 840
36	574E78	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 22+, 22S TL. 80MM v místě propadlých okrajů (10% délky)	M2	0,0	260,00	0
37	57475	VOZOVKOVÉ VYTUZNĚNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY oprava trhlín, geomříž š. 1,0m z geomřížoviny	M2	162,5	90,00	14 625
38	58950	VYPLNĚNÍ SPÁR PRYZOVOU VLOŽKOU utěsnění trhlín, dle pol. 919111b	M	0,0	35,00	0
		8 Komunikace				10 092 603
		8 Potrubí				
39	89921	VYSKOVÁ UPRAVA POKLOPU	KUS	4,0	1 750,00	7 000
40	89922	VYSKOVÁ UPRAVA MRIZI	KUS	3,0	1 750,00	5 250
41	899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTEHO BETONU DO G25/30 (B30) obetonování propustku km 3,295; obetonování dešťové kanalizace, stavební úprava kanalizačních šachet beton G20/25-XF3	M3	9,5	3 160,00	30 020
		8 Potrubí				42 270
		9 Ostatní konstrukce a práce				
42	911GA	SVODIDLO OREVOOGELOVE , UROVEN ZADRŽ N2 umístění dle situace, uvedená délka je vč. náběhů	M	104	2 740,00	284 960
43	91228a	SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VGET ODRAZ PASKU sněhové tyče - náhrada za směrové sloupky	KUS	104	2 150,00	223 600
44	91228b	SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VGET ODRAZ PASKU červené sloupky - napojení účel. komunikací a sjezdů	KUS	28,0	340,00	9 520
45	912283	SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odvoz do střediska SÚS Sušice	KUS	0	150,00	0
46	915211	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAGENÍ PLASTEM HLADKE - DODAVKA A POKLADKA	M2	647,8	290,00	187 866
47	918358	PROPUSTY Z TRUB ON 600MM ŽB trouba ON 600 nový propustek km 3,295	M	9,5	5 000,00	47 500
48	919111a	REZANÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM hl. 30mm, profiznutí krytu před vyplnění záhlvkou, (ZÚ, KÚ, napojení sjezdů a ploch na stav) Výpočet uveden ve výkazu výměr	M	101,8	74,00	7 530
49	919111b	REZANÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM hl. 35mm, profiznutí trhlín	M	162,5	74,00	12 025
50	931323	TESNĚNÍ DILATAG SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRUR DO 300MM2 vč. nátěru před záhlvkou	M	101,8	40,00	4 072
51	931326	TESNĚNÍ DILATAG SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRUR DO 800MM2 zalití komůrky u spár, včetně nátěru stěn, dle pol. 919111b	M	162,5	40,00	6 500
		9 Ostatní konstrukce a práce				783 572
Celková cena SO bez DPH						11 846 010
DPH 21%						2 487 662
Celková cena SO s DPH						14 333 672

Stavba : KŘ. 11/169 a 11/169 - ZHŮŘÍ
 Stupeň dok. : PDPS
 Objekt : SO 102.2 - Oprava vozovky km 5,240 – 7,600

Poř. čís.	Kód položky	Název položky	m.j.	SO 103	CENA/J.	CENA
1	2	3	4	5	6	= 5x6
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101a	POPLATKY ZA SKLADKU zemina dle pol. 123738a,b, 12930, 129958	M3	767,1	80,00	61 368
2	014101b	POPLATKY ZA SKLADKU asf. podklad. vrstvy dle pol. 113338, 113438	M3	40,5	80,00	3 240
3	014101c	POPLATKY ZA SKLADKU nestmelený podklad vozovky dle pol. 113328	M3	0,0	80,00	0
						64 608
1 Zemní práce						
4	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM v místě propadlých okrajů odvoz na skládku	M3	0,0	185,00	0
5	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM v místě propadlých okrajů odvoz na skládku	M3	0,0	190,00	0
6	113438	ODSTRAN KRYTU ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VCET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM stáv. zpevněné sjezdy, tí. 0,25 m, uloženi na skládku odvoz na skládku	M3	40,5	195,00	7 898
7	11372a	FREZOVANI ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH materiál odkoupí zhotovitel za cenu stanovenou dle zadávacích podmínek, vč. čištění (zametení) tí. 50 mm v celém rozsahu stavby.....679,1 m3 (výpočet uveden ve výkazu výměr) odečet dle pol. 11372b.....276,5 m3 679,1m3-276,5m3=402,6 m3	M3	402,6	790,00	318 015
8	11372b	FREZOVANI ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. čištění (zametení), uloženi na mezideponii pro další použití na stavbě pro pol. 55952+0,1m+pol. 567306	M3	276,5	790,00	218 435
9	123738b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM - seřiznutí NK - odkop NK v místě propadlých okrajů (10% délky) Odvoz na skládku	M3	531,0	180,00	95 580
10	123738b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20 KM výkop pro lože dlažby odvoz na skládku	M3	64,9	180,00	11 686
11	125738a	VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 20KM dle pol. 17310	M3	0,0	190,00	0
12	125738b	VYKOPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 20KM dle pol. 18220+18230	M3	25,0	190,00	4 750
13	12930	CISTENI PRIKOPU OD NANOSU podél trasy odvoz na skládku	M3	168,0	220,00	36 960
14	129946	CISTENI POTRUBI ON DO 400MM pročištění propustků odvoz na skládku	M	12,7	200,00	2 540
15	17310	ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNENIM dosypávka krajnice: - v místě propadlých okrajů (10% délky)	M3	0,0	145,00	0
16	18110	UPRAVA PLANE SE ZHUTNENIM V HORNINE TR. I pod sjezdy s krytem z recyklátu - dle pol.113438/0,25 m v místě propadlých okrajů (10% délky)	M2	162,2	9,00	1 460
17	18220	ROZPROSTRENI ORNICE VE SVAHU	M3	15,0	180,00	2 700
18	18230	ROZPROSTRENI ORNICE V ROVINE	M3	10,0	145,00	1 450
						701 472
4 Vodovodné konstrukce						
19	451314	PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C25/30 beton C20/25n-XF3 tí. 0, 10 m, pod dlažbu dle pol. 465512	M3	2,0	3 460,00	6 833
20	465512	DLAŽBY Z LOMOVEHO KAMENE NA MC kompletní dlažba tí. 0.20m u propustků	M3	3,9	5 980,00	23 620
						30 453
5 Komunikace						
21	56333	VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM v místě propadlých okrajů (10% délky)	M2	0,0	80,00	0
22	56962	ZPEVNENI KRAJNIC Z RECYKLOVANEHO MATERIALU TL DO 100MM NK š. 0,50 m, tí. 0.10 m, R-materiál	M2	2360,0	75,00	177 000
23	567306	VRST PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANEHO MATERIALU R-materiál sjezdy dle pol. 113438 dovoz vyřezovaného materiálu ze skládky objednatele	M3	40,5	750,00	30 375
24	572123	INFILTRACNI POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 dle pol. 56333 /2	M2	0,0	10,00	0
25	572213	SPOJOVACI POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 pod vyrovnávací vrstvou dle pol. 574E06 /0.05 m	M2	8403,6	9,00	75 632

Stavba : KŘ. 11/169 a 11/169 - ZHŮŘÍ
 Stupeň dok.: PDPS
 Objekt.: SO 102 2 - Oprava vozovky km 5,240 - 7,600

Poř. čís.	Kód položky	Název položky	m.j.	SO 103	CENA/J.	CENA
1	2	3	4	5	6	= 5x6
26	572214	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 dle pol.574B44 + pol. 574D68	M2	27634,0	9,00	248 706
27	572224	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 pod pružnou membránou z geomřížoviny viz pol. 57475	M2	129,8	10,00	1 298
28	574B44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK A CO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+, sil. 11/169 + přípoj. kom.	M2	13628,0	235,00	3 202 580
29	574D68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM ACL 22+, sil. 11/169 + přípoj. kom.	M2	14006,0	265,00	3 711 590
30	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S vyrovnávací vrstva	M3	587,2	3 720,00	2 184 384
31	574E78	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 22+, 22S TL. 80MM v místě propadlých okrajů (10% délky)	M2	0,0	260,00	0
32	57475	VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY oprava trhlin, geomříž š. 1,0m z geomřížoviny	M2	129,8	90,00	11 682
33	58950	VYPLN SPAR PRYZOVOU VLOŽKOU utěsnění trhlin, dle pol. 919111b	M	0,0	35,00	0
5 Komunikace						g 643 247
9 Ostatní konstrukce a práce						
34	911GA	SVODIDLO DREVOOCELOVE, UROVEN ZADRZ N2 umístění dle situace, uvedená délka je vč. náběhů	M	100	2 740,00	274 000
35	91228a	SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCET ODRAZ PASKU sněhové tyče - náhrada za směrové sloupky	KUS	94	2 150,00	202 960
36	91228b	SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCET ODRAZ PASKU červené sloupky - napojení účel. komunikací a sjezdů	KUS	18,0	340,00	6 120
37	912283	SMEROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTAZ A ODVOZ odvoz do střediska SÚS Sušice	KUS	0	150,00	0
38	915211	VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNACENÍ PLASTEM HLADKE - DODAVKA A POKLADKA	M2	590,0	290,00	171 100
39	919111a	REZANI ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM hl. 30mm, proříznutí krytu před vyplnění zalivkou, (ZÚ, KÚ)	M	11,4	74,00	844
40	919111b	REZANI ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM hl. 35mm, proříznutí trhlin	M	129,8	74,00	9 605
41	931323	TESNENÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRUR DO 300MM2 vč. nátěru před zalivkou	M	11,4	40,00	456
42	931326	TESNENÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRUR DO 800MM2 zalití komůrky u spar, včetně nátěru stěn, dle pol. 919111 b	M	129,8	40,00	5 192
9 Ostatní konstrukce a práce						670 277
Celková cena SO bez DPH						11 110 057
DPH 21%						2 333 112
Celková cena SO s DPH						13 443 169